همچنین پویانمایی »ســمپاش« که
تاکنون جوایز زیادی را از جشــنواره های بین المللی کسب کرده است در بخش
مسابقه فیلم های کوتاه انیمیشن این جشــنواره قرار دارد. جشنواره بین المللی
فیلم »رجینا« با هدف الهام بخشــی و انگیزه مردم برای کشــف جهان از طریق
تصاویر متحرک در کشــور کانادا برگزار می شــود. جشــنواره بین المللی فیلم
»رجینا« در پنج روز از ۱۰ تا ۱۴ مرداد ۱۴۰۲ )۱ تا ۵ آگوست ۲۰۲۳( در شهر

رجینا ساسکاچوان کشور کانادا در حال برگزاری است.

از لی لی افشار چه خبر؟
لی لی افشار )نوازنده چیره دست
و آهنگساز گیتار کلاسیک( پنج
آواز محلی ایرانی را برای سازش
تنظیم و در کتابی منتشر کرد.
به گزارش ایســنا، »گل گندم«،
»عزیز جون«، »لیلا لیلا«، »جان
مریم«، »لالایی« و »ســنه ده